АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42
13.09.2018                                                                                                                                № 55
	О начале отопительного сезона 2018-2019 годов

В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006                 № 307, а также в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Началом отопительного сезона для потребителей п. Черный Яр, подключенных к отопительной системе муниципальной котельной считать 15 сентября 2018 года.

2. Специалисту I категории по экономическим вопросам Васеневой Галине Александровне направить копию постановления в муниципальное унитарное предприятие "Прогресс" по адресу: 636900 Томская область, с. Тегульдет, ул. Маяковского, 48а.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://blaсksp.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                              С.М. Еремин